[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.11.2018 № 1086
р.п.Любытино
Об утверждении Перечня услуг и (или) работ по капитальному ремонту, сроков проведения, предельной стоимости, источника финансирования многоквартирных домов, расположенных на территории Любытинского муниципального района, в 2019 году
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 3.6. региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы, утверждённой постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,  расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы», и  учитывая, что собственники помещений в многоквартирном доме не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту, сроков проведения, предельной стоимости, источника финансирования многоквартирных домов, расположенных на территории Любытинского муниципального района, в 2019 году.

         2. Утвердить в качестве лица, уполномоченного от имени Администрации Любытинского муниципального района взаимодействовать с региональным оператором, участвовать в приёмке выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты приёма-передачи выполненных работ,  заместителя Главы администрации муниципального района  Сивца С.Н.

         3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

муниципального района                                                              А.А.Устинов

	Утвержден
постановлением Администрации
муниципального района
от 27.11.2018 № 1086

	ПЕРЕЧЕНЬ
услуг и (или) работ по капитальному ремонту, сроков проведения, предельной стоимости, источника финансирования многоквартирных домов, расположенных на территории Любытинского муниципального района, в 2019 году

	№
п/п
	Адрес МКД
	Перечень услуг и (или работ) по капитальному ремонту
	Срок проведения капитального ремонта
	Источник финансирования капитального ремонта
	Стоимость капитального ремонта всего, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	р.п.Неболчи, ул.Школьная, д.26
	ремонт фундамента
	2019
	за счёт средств фонда
капитального  ремонта
	87100,40

	2.
	р.п.Любытино, ул.Советов, д.137
	ремонт системы водоотведения
	2019
	за счёт средств фонда
капитального  ремонта
	522080,00

	3.
	р.п.Любытино, ул.Боровичская, д.48
	ремонт системы теплоснабжения
	2019
	за счёт средств фонда
капитального  ремонта
	587828,80

	установка прибора учета

	217171,00

	4.
	р.п.Любытино, ул.Пушкинская, д.26
	ремонт системы теплоснабжения
	2019
	за счёт средств фонда
капитального  ремонта
	135516,00

	установка прибора учета

	217171,00

	5.
	р.п.Любытино, ул.Советов, д.139
	ремонт системы холодного
водоснабжения
	2019
	за счёт средств фонда
капитального  ремонта
	268870,00

	установка прибора учета

	47319,00

	6.
	р.п.Любытино, ул.Советов, д.17
	ремонт крыши
	2019
	за счёт средств фонда
капитального  ремонта

	774092,00

	2

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7.
	р.п.Любытино, ул.Речная, д.20
	ремонт системы холодного
водоснабжения
	2019
	за счёт средств фонда
капитального  ремонта
	267260,00

	установка прибора учета

	47319,00

	8.
	с. Зарубино, ул.Зелёная, д.12
	ремонт системы холодного
водоснабжения
	2019
	за счёт средств фонда
капитального  ремонта
	107870,00

	установка прибора учета

	47319,00

	9.
	с. Зарубино, ул. 1Мая, д.34
	ремонт системы теплоснабжения
	2019
	за счёт средств фонда
капитального  ремонта
	710452,80

	установка прибора учета

	217171,00

	10.
	р.п. Любытино, ул.В.Иванова, д.41
	ремонт системы теплоснабжения
	2019
	за счёт средств фонда
капитального  ремонта
	114378,84

	установка прибора учета

	173550,48